MeH10

MBOY CLU Ne 10
« 03 » anpena 2025 .

HanmeHoBaHUe

3ABTPAK:

KAWA MAHHAS MOJTOYHASA C MACJ/IOM C/TIMBOYHbIM
NENELWKA C CbIPOM

KO®EMHbLIN HAMMTOK C MOJTIOKOM

XNEB MWEHWYHbI

SABTPAK («3ABOTAN)
KAWA MAHHAS MOJIOYHASA C MACJ/IOM C/TIMBOYHbBIM
NENEWKA C CbIPOM
KO®EMHbLIN HAMNTOK C MOJTOKOM
XNEB MWEHWYHbIW

r OBE/L c 1 no 4 knacc

OrYPLLbl KOHCEPBMPOBAHHbIE MOPLUMNOHHO
CYM N3 OBOLWEN

YXAPKOE MO-A4OMALIHEMY 50/180

KOMMOT N3 CBEXUX Arop,

XNEB PXXAHO-MWEHWNYHbIN

OBE/L C 11-17 NET («3ABOTAVY)

OrYPLLbl KOHCEPBMPOBAHHbBIE MOPLVMOHHO
CYM N3 OBOLWEWN

XAPKOE MO-AOMALWHEMY 50/200

KOMMOT N3 CBEXWUX Aro[

XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN

OBEA NNAATHbI
orypubl KOHCEPBMUPOBAHHBLIE MOPUMOHHO
CYMN N3 OBOLWEN
XXAPKOE NMO-AOMALWHEMY 50/200
KOMIOT U3 CBEXWUMX Aroa
XJTEB PXXAHO-MWEHUNYHbIN

[NpuaTHoro annetTmutal

AnpekTtop 11=1~

3aB. NPOV3BOACTBOM

Boixopg

155
100
200
20

155
100
200
20

60
200
230
200
50

60
250
250
200
60

60
250
250
200
60

LLI/}
r2Iff?

Kanopwuii
HOCTb

205,32
308,31
73,11
44,78

205,32
308,31
73,11
44,78

15,25
80,82
349,00
70,94
94,76

15,25
105,07
370,00
70,94
113,71

15,25
105,07
370,00
70,94

LleHa, py6.

95-00

83-28 (nbr)

120-30

119-00
(nbr)

135-00





